



**Environmentálny
fond**

DODATOK č.1

**K ZMLUVE č. 232662 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Prijemca dotácie:	Obec Dolné Orešany
so sídlom:	Dolné Orešany 210, 91902 Dolné Orešany
IČO:	00312410
DIČ:	2021133752
Štatutárny zástupca:	Juliana Belicová
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK08 0900 0000 0052 2515 8223

I. Článok Úvodné ustanovenia

1. **Zmena Zmluvy** - Zmluvné strany uzavreli dňa Zmluvu č. 232662 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. **Obsah Dodatku** - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **Definície v Dodatku** - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **Dodatok a jeho prílohy** - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:

a. **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok Predmet Dodatku

1. **Doplnenie nového odseku č. 5 do II. Článku Zmluvy soznačením - Zmluva a jej Prílohy** - Zdôvodu administratívnej chyby na strane Fondu pri vyhotovení Zmluvy, pri ktorej došlo v II. Článku Zmluvy k vypusteniu odseku, ktorý mal mať označenie **Zmluva a jej Prílohy** sa Zmluvné strany v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy dohodli na jeho doplnení, a to tak, že sa do II. Článku Zmluvy vkladá nový odsek 5. znenia:

*„5. **Zmluva a jej Prílohy** - Zmluva je okrem tohto dokumentu tvorená aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jej neoddeliteľné súčasti:*

- a. Všeobecné zmluvné podmienky (VZP) platné ku dňu uzavretia Zmluvy, ktoré sú zverejnené na Webovom sídle Fondu, resp. ich zmenené znenie postupom podľa VZP;
- b. Príloha č. 1 Zmluvy: Všeobecné informácie o Projekte;
- c. Príloha č. 2 Zmluvy: Priebehové podmienky k Zmluve;
- d. Príloha č. 3 Zmluvy: Rozpočet“ (ak je Verejné obstarávanie pri uzavretí Zmluvy ukončené, priloží sa po splnení podmienok obsiahnutých v odseku 6. tohto článku Zmluvy).“

Zmluvné strany sa zároveň z dôvodu tejto zmeny dohodli na zmene číslovania v II. Článku Zmluvy a to tak, že číselné označenie pôvodného odseku 5. so slovným označením **Osobitné podmienky vzťahujúce sa na Prílohu č. 3** sa mení na odsek 6.

2. **Doplnenie Dodávateľskej zmluvy do Prílohy č. 1 a Rozpočtu ako Prílohy č. 3** - Na základe dohody Zmluvných strán sa v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy a v súlade s II. Článkom odsekom 6. Zmluvy (pôvodne pred zmenou v zmysle tohto Dodatku označený ako odsek 5. Zmluvy) mení Zmluva nasledovne:

- a. v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
- b. uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **Platnosť a účinnosť Dodatku** - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **Záväznosť ustanovení Zmluvy** - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **Oprávnenie konajúcich osôb** - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok** - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **Počet vyhotovení** - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **Vyhlásenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie** - Príjemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Príjemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Dolné Orešany, dňa 24. 2. 2025



Obec Dolné Orešany
Juliana Belicová
Starostka

Bratislava, dňa 25-02-2025



Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ
Mgr. Katarína Dodrlová

PRÍLOHA Č. 1**Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: VÝZVA Č. B-1/2024 (OBLASŤ: OCHRANA A VYUŽÍVANIE VÔD) - Výzva

Číslo Zmluvy: 232662 08U01

Účel Dotácie¹:	Financovanie Splašková kanalizácia Dolné Orešany II. etapa - stoky GD3 a GD3.1 II.časť
Oblasť:	Ochrana a využívanie vôd
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára²:	§ 4e
Rozhodnutie ministra³č.:	72966/2024 zo dňa 15.11.2024
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra⁴:	597 440 EUR (päťstodevädäťsedemtisícštyristoštyridsať eur)
Výška spolufinancovania v %:	1
Oprávnené obdobie:	1.1.2024 - 31.12.2027
Interval Čerpania:	1.1.2024 - 31.3.2028
Doba udržateľnosti:	8 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska⁵:	1x štvrťročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy⁶:	30.5.2025
Finančné opravy:	☐ Áno ☒ Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie⁷:	
Finančná oprava po použití Dotácie⁸:	

Opis Projektu:	V oprávnenom období budú realizované nasledovné práce: Predmetom projektu je vybudovanie časti stoky GD3 dlhej 268,0 m (potrubie PVC DN 250, vrátane tvaroviek) + 7 kanalizačných šácht a vybudovanie stoky GD3.1 II. časť dlhej 626,5 m + 14 ks kanalizačných šácht.
-----------------------	--

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Trnava

Obec:	Dolné Orešany
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Rozhodnutie na uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa:	21.04.2004
Číslo:	G 2004/00149/ŽP-ŠVS/Ba
Stavebný úrad:	Obvodný úrad životného prostredia Trnava
Nadobudnutie právoplatnosti:	07.06.2004

2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie - predĺženie platnosti stavebného povolenia
Vydané dňa:	05.05.2006
Číslo:	G 2006/01126/ŠVS/Ba
Stavebný úrad:	Obvodný úrad životného prostredia Trnava
Nadobudnutie právoplatnosti:	05.06.2006

3. Názov dokumentu:	Rozhodnutie na uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa:	09.03.2023
Číslo:	OU-TT-OSZP3-2023/006676-004
Stavebný úrad:	Okresný úrad Trnava
Nadobudnutie právoplatnosti:	19.04.2023

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Dolné Orešany, Splašková kanalizácia - II. etapa
Číslo:	09-31 482
Dátum vypracovania:	06/2003
Zhotoviteľ:	HYDROCOOP spol. s.r.o. BRATISLAVA, Dobšinského 32, 811 05 Bratislava 1

2. Názov:	Splašková kanalizácia II. etapa Dolné Orešany, STOKA "GD3.1" - 2. časť
Číslo:	2/22 - PSr
Dátum vypracovania:	04.2022
Zhotoviteľ:	EKOSTA 2000 - Ing. Hasička Rudolf, Orešanská 11, 917 01 Trnava

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Sídlo:	Trangusova 346/9, 053 42 Krompachy
IČO:	47426136
Zápis:	v obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel: Sro, Vložka č. : 33414/V

**Údaje o Dodávateľskej
zmluve⁹:**

Zmluva o dielo zo dňa 30.01.2025 zverejnená v
CRZ dňa 04.02.2025
<https://www.crz.gov.sk/zmluva/10381483/>

1. Doplniť v zmysle Článku III. ods. 4 Zmluvy
2. Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde
3. Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy
4. Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy
5. Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 7 Zmluvy
6. Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy
7. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 20 VZP
8. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP
9. Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Dolné Orešany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dolné Orešany		
Projektant	HYDROCOOP Bratislava		
Zhotoviteľ	SIMA plus Krompachy ,s.r.o	47426136	SK2023910966
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Pribicko Ján	21.1.2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	81 688,44	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00		
2		Montáž	417 426,82	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostaven. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		499 115,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		499 115,26		
								24	DP H	23,00 % z 499 115,26		114 796,51	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		613 911,77		
								E Prípochy a odpochy					
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00		
								27	Kľzavá doložka		0,00		
Zhotoviteľ								28	Zvýhodnenie		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa stoka GD3		JKSO		
			EČO		
			Miesto	Dolné Orešany	
Objednávateľ	Obec Dolné Orešany		IČO		
Projektant	HYDROCOOP Bratislava				
Zhotoviteľ	SIMA plus Krompachy, s.r.o.			SK2023910966	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa	21.1.2025	
	Pribicko Ján			Položiek	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 26 625,43	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 138 224,20	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 164 849,63	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	164 849,63	
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 164 849,63	37 915,41	
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	202 765,04	
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00	
		27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie	0,00	

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
 Trángusova 346/5, 053 42 Krompachy
 IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa

Objednáva Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy ,s.r.o

Dátum: 45678

Projektant: HYDROCOOP Bratislava

Spracoval: Pribicko Ján

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
242115	Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa	164 849,63	37 915,41	202 765,04	164 849,63
01	SO 02 Stoka GD3 DN 250 - 268,0 m	160 867,19	36 999,45	197 866,64	160 867,19
3	SO 03 Dočasné dopravné značenie	365,00	83,95	448,95	365,00
4	SO 04 Premostenie - MGZS	3 617,44	832,01	4 449,45	3 617,44
<u>Celkom</u>		<u>164 849,63</u>	<u>37 915,41</u>	<u>202 765,04</u>	<u>164 849,63</u>

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/B, 853 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa

Objekt: SO 02 Stoka GD3

DN 250 - 268,0 m

JKSO: 827 21

EČO:

Spracoval: Pribicko Ján

Dátum: 21.1.2025

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy ,s.r.o

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				160 867,19	1 350,178
1		Zemné práce				77 717,01	564,510
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	15,000	2,52	37,80	0,000
2	113206111.1	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,000	3,72	22,32	0,000
3	113206111.2	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov parkových, -0,14500t	m	4,000	3,17	12,68	0,000
4	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	273,750	7,49	2 050,39	0,000
5	113152230.S	Frézovanie asfaltového podkladu alebo krytu v ploche nad 500 m2, hr.50 mm, -0,12700t	m2	366,000	3,91	1 431,06	0,004
6	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,000	14,00	140,00	0,074
7	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	120,000	5,81	697,20	0,000
8	115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	5,000	3,56	17,80	0,000
9	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	150,000	20,51	3 076,50	1,607
10	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových trali do 6 káblov	m	20,000	15,21	304,20	1,191
11	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	5,387	25,52	137,48	0,000
12	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	514,080	14,96	7 690,64	0,000
13	132201209.S	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	154,224	1,48	228,25	0,000
14	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	64,800	102,00	6 609,60	0,000
15	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	19,440	19,15	372,28	0,000
16	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 157,760	9,58	11 091,34	0,984
17	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 157,760	5,93	6 865,52	0,000
18	162501152.S	Vodorovné premiestnenie výkopku spevnenej ceste, z horniny tr.5-7 do 3000 m	m3	378,040	3,78	1 428,99	0,000
19	162701123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m - príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	6 804,720	0,47	3 198,22	0,000
20	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	578,880	2,45	1 418,26	0,000
21	171201202.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	578,880	0,81	468,89	0,000
22	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	378,040	0,74	279,75	0,000
23	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	642,668	19,07	12 255,68	0,000
24	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	350,080	4,50	1 575,36	0,000
25	S	Strkodrva 0- 63 a	t	282,064	16,95	4 780,98	282,064
26	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	147,400	38,00	5 601,20	0,000
27	S	Strkopiesok 0- 8 b	t	278,586	17,95	5 000,62	278,586
28	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,000	0,45	36,00	0,000

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 348/9, 056 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
29	S	Trávové semeno	kg	1,000	15,00	15,00	0,001
30	199010502	Statická skúška zhutnenia obsypu potrubia	ks	3,000	75,00	225,00	0,000
31	199010503	Statická skúška zhutnenia zásypu pod komunikáciou po 150m, jednotlivo po vrstvách hr.500-600 mm	ks	9,000	72,00	648,00	0,000
2 Zakladanie						3 216,00	68,686
32	212752124.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	268,000	12,00	3 216,00	68,686
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 281,04	0,000
33	359901111.S	Výčistenie stok akejkoľvek výšky	m	268,000	4,78	1 281,04	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						1 849,18	51,170
34	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	26,800	58,56	1 569,41	50,673
35	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	12,000	9,81	117,72	0,079
36	5922441550	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/10	ks	3,000	16,00	48,00	0,120
37	5922441600	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/8	ks	5,000	13,21	66,05	0,210
38	5922441800	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/4	ks	4,000	12,00	48,00	0,088
5 Komunikácie						25 947,42	649,127
39	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I.tr..C20/25 hr.200 mm	m2	273,750	44,96	12 307,80	276,488
40	572983122.1	Vyspravenie kryty vozovky po prekopoch inžinierskych ríetí nad 15 m2, asfaltovým betónom AC hr. nad 70 do 100 mm	m2	366,000	35,92	13 146,72	369,660
41	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15,000	12,93	193,95	2,756
42	979071111.S	Očistenie vyburaných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	15,000	1,53	22,95	0,000
43	573211119.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,60 kg/m2	m2	368,000	0,75	276,00	0,224
8 Rúrové vedenie						23 282,85	14,483
44	871366030.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	m	268,000	12,73	3 411,64	0,000
45	2861100001	Rúra PVC-U hladká kanalizačná, gravitačný systém D 250x7,3 mm, dl.6,0 m, SN8 - plnostenná	ks	44,667	189,00	8 442,06	0,290
46	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	23,000	5,49	126,27	0,000
47	28651000110 0.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN160 pre hladký kanalizačný, gravitačný systém	ks	23,000	35,00	805,00	0,011
48	877366032.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	23,000	13,80	317,40	0,000
49	28651000144 3.S	Odbočka 45° PVC, DN 250/160 pre hladký, kanalizačný gravitačný systém	ks	23,000	52,00	1 196,00	0,011
50	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	268,000	1,82	487,76	0,000
51	894401111.S	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	14,000	40,00	560,00	0,233
52	59224002001 01.S	Konus TBS-Q 1 100-63 --58 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN1000 TYP .1 hr.steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	7,000	135,00	945,00	1,484
53	59224002001 02.S	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN TYP Q.1, hr.steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	5,000	91,00	455,00	1,060
54	59224002001 05.S	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN TYP Q.1, hr.steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	2,000	103,00	206,00	0,424
55	59224002001 07.S	Elastomerové tesnenie RMT DN1000 pre spojenie šachtových dielcov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	28,000	28,00	784,00	5,936

Stima plus Kriempachy, s.r.o.
Trangusova 346/9/ 053 42 Kriempachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
56	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	7,000	127,34	891,38	0,186
57	5922430054.S	Prefabrikát betónový, šachtové dno TBZ - Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN rozmer 1000/600x400 mm	ks	7,000	362,00	2 534,00	3,850
58	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	34,36	240,52	0,044
59	5524215107.S	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, s odvetraním GU-B-1 D400	ks	1,000	199,00	199,00	0,140
60	5524215109.S	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, bez odvetrania BEGU-B-1 B125	ks	6,000	173,00	1 038,00	0,810
61	899721132.S	Označovanie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	268,000	1,11	297,48	0,003
62	R-002	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	súb	1,000	346,34	346,34	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						23 223,61	2,202
63	917862111.S	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	6,000	13,01	78,06	0,755
64	OBCZ.S	OBRUBNIK CESTNY BEZ SKOSENIA ROVNY 100x26x15 cm	ks	6,000	6,32	37,92	0,540
65	917862111.1	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	6,000	15,00	90,00	0,755
66	OBP1/2S.S	OBRUBNIK PARKOVY 50x20x5 cm SIVY	ks	8,000	3,10	24,80	0,092
67	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,000	4,93	157,76	0,001
68	919735124.S	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	367,000	18,86	6 921,62	0,059
69	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	231,895	16,79	3 893,52	0,000
70	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 637,900	0,51	2 365,33	0,000
71	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	231,895	39,00	9 043,91	0,000
72	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,202	43,00	610,69	0,000
99 Presun hmôt HSV						268,28	0,000
73	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytým asfaltovým alebo betónovým	t	203,242	1,32	268,28	0,000
9 Investičné náklady						4 081,80	0,000
74	3000011.1	Geodetické zameranie potrubia	km	0,268	1 350,00	361,80	0,000
75	3000031.S	Geodetické práce - porealizačné zameranie	kpl	1,000	255,00	255,00	0,000
76	4000022.S	Náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	395,00	395,00	0,000
77	6000011.1	Zriadenie a likvidácia zariadenia staveniska	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00	0,000
78	6000024.2	Rozobranie a znovuzriadenie jestvujúceho dopravného značenia	kpl	2,000	210,00	420,00	0,000
Celkom						160 867,19	1 350,178

SfMA plus Krámpachy, s.r.o.
 Krámpachy 146/9, 053 42 5 Krámpachy
 IČO: 47426186 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa
Objekt: SO 03 Dočasné dopravné značenie

JKSO: 822 29

EČO:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Spracoval: Pribicko Ján

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy ,s.r.o

Dátum: 21.1.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				365,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				365,00	0,000
1	917210121	Zriadenie, prenájom a demontáž dočasného dopravného značenia	ko mpl	1,000	365,00	365,00	0,000
Celkom						365,00	0,000

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/9, 013 01 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Dolné Orešany - Splašková kanalizácia - II.etapa
Objekt: SO 04 Premostenie - MGZS

JKSO: 821 19

EČO:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany
Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy, s.r.o

Spracoval: Pribicko Ján

Dátum: 21.1.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				3 617,44	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 617,44	0,000
1	920210201	Dodávka, prenájom a demontáž ťažkého premostenia pre komunikácie	ks	1,000	1 895,00	1 895,00	0,000
2	920210202	Dodávka, prenájom a demontáž ľahkého premostenia pre komunikácie /chodníky/	ks	2,000	861,22	1 722,44	0,000
<u>Celkom</u>						<u>3 617,44</u>	<u>0,000</u>

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/4, 051 02 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany stoka GD3.1 2.časť		JKSO	
			EČO	
			Miesto	Dolné Orešany
			IČO	
			IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dolné Orešany			
Projektant	EKOSTA 2000, Ing.Rudolf Hasička			
Zhotoviteľ	SIMA plus Krompachy ,s.r.o			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek	
252101	Pribicko Ján	21.1.2025		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	55 063,01	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	279 202,62	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		334 265,63	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 23,00 % z 334 265,63		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kľzavá doložka		
			28 Zvýhodnenie		

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/II, 653 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy, s.r.o

Dátum: 45678

Projektant: EKOSTA 2000, Ing.Rudolf Hasička

Spracoval: Pribicko Ján

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
252101	Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany	334 265,63	76 881,09	411 146,72	334 265,63
01	SO 01 Stoka GD3.1 - 2.časť DN250 - 626,5 m	330 283,19	75 965,13	406 248,32	330 283,19
3	SO 03 Dočasné dopravné značenie	365,00	83,95	448,95	365,00
4	SO 04 Premostenie - MGZS	3 617,44	832,01	4 449,45	3 617,44
<u>Celkom</u>		<u>334 265,63</u>	<u>76 881,09</u>	<u>411 146,72</u>	<u>334 265,63</u>

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/II, 913 01 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany

Objekt: SO 01 Stoka GD3.1 - 2.časť DN250 - 626,5 m

JKSO: 827 21

EČO:

Spracoval: Pribicko Ján

Dátum: 21.1.2025

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy, s.r.o

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

330 283,19 2 659,393

1 Zemné práce

152 492,44 922,015

1	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	644,000	7,49	4 823,56	0,000
2	113152230.S	Frézovanie asfaltového podkladu alebo krytu v ploche nad 500 m2, hr.50 mm, -0,12700t	m2	766,500	3,91	2 997,02	0,008
3	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	37,000	19,53	722,61	0,396
4	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	34,000	15,21	517,14	2,024
5	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	928,070	25,52	23 684,35	0,000
6	132201202.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	928,070	14,96	13 883,93	0,000
7	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	2 443,350	9,58	23 407,29	2,077
8	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	2 443,350	5,93	14 489,07	0,000
9	162701123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m - príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	928,070	0,45	417,63	0,000
10	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 763,333	19,07	33 626,76	0,000
11	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	632,884	4,50	2 847,98	0,000
12	S	Strkodra 0- 63 a	t	632,884	16,95	10 727,38	632,884
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	284,626	38,00	10 815,79	0,000
14	S	Strkopiesok 0- 8 b	t	284,626	17,95	5 109,04	284,626
15	199010501	Dynamická skúška zhutnenia lôžka	ks	2,000	171,33	342,66	0,000
16	199010502	Statická skúška zhutnenia obsypu potrubia	ks	20,000	75,00	1 500,00	0,000
17	199010503	Statická skúška zhutnenia zásypu pod komunikáciou po 150m, jednotlivo po vrstvách hr.500-600 mm	ks	20,000	72,00	1 440,00	0,000
18	199010504	Kamerové skúšky	m	626,500	1,82	1 140,23	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

2 994,67 0,000

19	359901111.S	Výčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	626,500	4,78	2 994,67	0,000
----	-------------	----------------------------------	---	---------	------	----------	-------

4 Vodorovné konštrukcie

6 676,41 190,777

20	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	96,600	58,56	5 656,90	182,648
21	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	23,000	9,81	225,63	0,152
22	5922441550	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/10	ks	13,000	16,00	208,00	0,520
23	5922441500	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/12	ks	7,000	17,33	121,31	0,385
24	5922441700	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/6	ks	2,000	13,66	27,32	0,068
25	5922441800	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBW - Q.1 - 63/4	ks	1,000	12,00	12,00	0,022
26	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	3,150	135,00	425,25	6,982

5 Komunikácie

75 993,87 1 523,441

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 44c 033 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČDPH: SK2023910966

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
27	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sueti plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I.tr., C20/25 hr.200 mm	m2	644,000	44,96	28 954,24	650,440
28	572983122.1	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych rietí nad 15 m2, asfaltovým betónom AC hr. nad 70 do 100 mm	m2	644,000	35,92	23 132,48	650,440
29	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.60mm	m2	766,500	12,93	9 910,85	120,295
30	577143212	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	766,500	17,51	13 421,42	101,799
31	573211119.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,60 kg/m2	m2	766,500	0,75	574,88	0,468

8

Rúrové vedenie

52 868,28

23,122

32	871366030.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	m	626,500	12,73	7 975,35	0,000
33	2861100001	Rúra PVC-U hladká kanalizačná, gravitačný systém D 250x7,3 mm, dl.5,0 m, SN8 - plnostenná	ks	125,300	189,00	23 681,70	0,814
34	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	68,000	5,49	373,32	0,001
35	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	34,000	6,90	234,60	0,029
36	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	34,000	6,99	237,66	0,032
37	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	34,000	5,49	186,66	0,000
38	28651000110 0.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN160 pre hladký kanalizačný, gravitačný systém	ks	34,000	35,00	1 190,00	0,016
39	877366032.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	34,000	13,80	469,20	0,000
40	28651000144 3.S	Odbočka 45° PVC, DN 250/160 pre hladký, kanalizačný gravitačný systém	ks	34,000	52,00	1 768,00	0,016
41	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm, včítane šachtíet	m	626,500	1,82	1 140,23	0,000
42	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	14,000	40,00	560,00	0,233
43	59224002001 01.S	Konuz TBR-Q 1 100-63 -58 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN1000 TYP .1 hr.steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	14,000	135,00	1 890,00	2,968
44	59224002001 02.S	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN TYP Q.1, hr.steny 90 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	10,000	91,00	910,00	2,120
45	59224002001 05.S	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN TYP Q.1, hr.steny 90 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	4,000	103,00	412,00	0,848
46	59224002001 07.S	Elastomerové tesnenie ELT DN1000 pre spojenie šachtových dielcov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	28,000	28,00	784,00	5,936
47	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	14,000	127,34	1 782,76	0,372
48	5922430054.S	Prefabrikát betónový, šachtové dno TBZ - Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN rozmer 1000/600x400 mm	ks	14,000	362,00	5 068,00	7,700
49	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	14,000	34,36	481,04	0,089
50	5524215107.S	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, s odvetraním GU-B-1 D400	ks	10,000	199,00	1 990,00	1,400
51	5524215109.S	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600mm, triedy D400 s rámon BEGU-R1, bez odvetrania BEGU-B-1 B125	ks	4,000	173,00	692,00	0,540
52	899721132.S	Označovanie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	626,500	1,11	695,42	0,006
53	R-002	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	súb	1,000	346,34	346,34	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 475,36

0,038

54	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 268,800	4,93	6 255,18	0,038
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-------

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 34a, 53 42 Krompachy
IČO: 47426186 / IČ DPH: SK2023910966

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
55	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	419,346	18,86	7 908,87	0,000
56	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 193,460	0,51	2 138,66	0,000
57	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	419,356	39,00	16 354,88	0,000
58	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,018	43,00	817,77	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 217,06	0,000
59	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytím asfaltovým alebo betónovým	t	922,015	1,32	1 217,06	0,000
9 Investičné náklady						4 565,10	0,000
60	3000011.1	Geodetické zameranie potrubia	km	0,626	1 350,00	845,10	0,000
61	3000031.S	Geodetické práce - porealizačné zameranie	kpl	1,000	255,00	255,00	0,000
62	4000022.S	Náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	395,00	395,00	0,000
63	6000011.1	Zriadenie a likvidácia zariadenia staveniska	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00	0,000
64	6000024.2	Rozobranie a znovuzriadenie existujúceho dopravného značenia	kpl	2,000	210,00	420,00	0,000
Celkom						330 283,19	2 659,393

SUMA plus Krompachy, s.r.o.
 Trnávská 346/9, 058 42 Krompachy
 IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany

Objekt: SO 03 Dočasné dopravné značenie

JKSO: 822 29

EČO:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Spracoval: Pribicko Ján

Zhotoviteľ: SIMA plus Kropachy ,s.r.o

Dátum: 21.1.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
	HSV	Práce a dodávky HSV				365,00	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				365,00	0,000
1	917210121	Zriadenie, prenájom a demontáž dočasného dopravného značenia	ko mpl	1,000	365,00	365,00	0,000
<u>Celkom</u>					<u>365,00</u>	<u>365,00</u>	<u>0,000</u>

SIMA plus Kropachy, s.r.o.
Trangusova 346/9, 053/42 Kropachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

ROZPOČET

Stavba: Splašková kanalizácia II.etapa - Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Premostenie - MGZS

JKSO: 821 19

EČO:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Spracoval: Pribicko Ján

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy ,s.r.o

Dátum: 21.1.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				3 617,44	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 617,44	0,000
1	920210201	Dodávka, prenájom a demontáž ťažkého premostenia pre komunikácie	ks	1,000	1 895,00	1 895,00	0,000
2	920210202	Dodávka, prenájom a demontáž ľahkého premostenia pre komunikácie /chodníky/	ks	2,000	861,22	1 722,44	0,000
<u>Celkom</u>						<u>3 617,44</u>	<u>0,000</u>

SIMA plus Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/9, 053 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910366